
Türk okulları Afrika’da beyaz adama karşı
önyargıyı yıktı
 

 

Başkent TV, 4 Nisan 2009

Adnan Oktar: Türkiye’nin ahlakını dünya beğeniyor. Obama da beğeniyor,
yani dünyaya örnek olacağını ve olgun kaliteli bir millet olduğunu anladılar...
Dolayısıyla Türkiye’nin büyük bir göreve hazırlandığını bütün dünya biliyor. Bu
çok acayip, yani materyalist adam da hissediyor içgüdüyle, dindar insan da
hissediyor, bakın herkes İstanbul’a akın akın geliyor, Ankara’ya geliyor akın
akın, Türkiye’de bir şey var diyorlar, yani bir şey olacak; anlamışlar
demek ki. O bir şey denen şey, Türk İslam Birliği’nin lideri olmasıdır
Türkiye’nin işte. DÜNYAYA YEPYENİ BİR MEDENİYET, YEPYENİ BİR ÇAĞ
AÇMASI, DÜNYANIN UFKUNU AÇMASI, KIYAMETE DOĞRU GİDEN,
FELAKETE DOĞRU GİDEN BU DÜNYAYI GEÇİCİ OLARAK İNŞAALLAH
HUZURA KAVUŞTURACAK.

Çay TV, 23 Temmuz 2008 

Çay TV: Aslında bu Türkiye’de yaşayan vatandaşların aşağı yukarı herkesin
hayali. Türki Cumhuriyetlerdeki insanlarında hayali. Zaman zaman aslında bu
konuda  Arap dünyası Müslüman coğrafyanın AFRİKA KITASINDAKİ YA DA
ARAP COĞRAFYASINDAKİ TEMSİLCİLERİNİN DE BÖYLE BİR İSTEĞİ
OLDUĞUNU bazı yazarlarımız da sizler gibi dile getiriyor. En azından birleşme
anlamında söylemese bile Türkiye’ye karşı ciddi bir bakış olduğundan
bahsediyorlar. Sizce bu kadar sorunlu bu kadar krizi yaşayan, 
Osmanlı’dan sonra, ciddi anlamda ayağa kalkma sürecini değişik
zamanları sekteye uğrasa dahi hep savunan Türkiye bu denli gücü,  lider
vasfını nereden kazanıyor peki? Neden bu kadar etkin rolde hala?

Adnan Oktar: ALLAH TÜRK MİLLETİNİN KADERİNİ BÖYLE YAPMIŞ.
OSMANLI DÖNEMİNDE DE BUNU GÖRÜYORUZ. ALLAH SEÇMİŞ BU
MİLLETİ. İslam’a hizmet ile görevlendirmiş. İnsanlığa dünyaya adalet
dağıtmakla görevlendirmiş.

 

Zaman, 23 Kasım 2011



İstanbul’da bir araya gelen Afrika liderleri, dünyanın pek çok ülkesinde olduğu
gibi Kara Kıta’da da eğitimle gönülleri fetheden Türk okullarını övdü. Ülkesinde
Türk okulu bulunmayan Komorlar Cumhurbaşkanı Abdallah Mohammed Sambi,
“Türk okulları Afrikalıların beyazlara karşı duyduğu önyargıyı değiştirdi. Benim
ülkemde de sabırsızlıkla açılmasını bekliyorum” dedi.
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